
令和 6 年（2024 年）4 月 25 日   

保護者の皆様 

 

札幌市立簾舞中学校   

校長  川島 直之   

 

 

 

PTA 総会及び体育文化振興会総会の議案承認について 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、4 月 24 日（水）に行われました「PTA 総会」及び「体育文化振興会総会」の結

果についてご報告いたします。 

つきましては、「PTA 総会」及び「体育文化振興会総会」の全議案に対して賛成のご意見

が過半数を占めましたので、承認されました。今後は承認された議案をもとに、令和 6 年

度の活動を行ってまいります。保護者の皆様には、スグールを活用して議決権行使書のご提

出をいただき、感謝を申しあげます。 

なお、「保護者と先生の会（PTA）」や「PTA 共済会」のお問い合わせは畠山、「体育文化

振興会」のお問い合わせにつきましては、笹井までお願いいたします。（011-596-2320） 


